
PRODUKTO INFORMACIJOS 
PUSLAPIS

Visi žodžiai su prekės ženklo arba registruotojo prekės ženklo simboliu yra įmonės dōTERRA Holdings, LLC prekės ženklai arba registruotieji prekių ženklai.

PAGRINDINIAI PRIVALUMAI

©2022 dōTERRA Holdings, LLC  LT EU Supermint™ PIP  231122

Sudėtis: Peppermint (Pipirmėčių) aliejus, Japanese 
Mint (Kanadinių mėtų) aliejus, Bergamot Mint 
(Pipirinės mėtos citrininio porūšio) aliejus, Spearmint 
(Šaltmėčių) aliejus

SuperMint™

Mėtinių eterinių aliejų mišinys  15 ml

• Peppermint (Pipirmėčių), Japanese Mint 
(Kanadinių mėtų), Bergamot Mint (Pipirinės mėtos 
citrininio porūšio) ir Spearmint (Šaltmėčių) eterinių 
aliejų derinys.

• Saldiems ar pikantiškiems patiekalams suteikia 
skonį ir pojūčius pagyvinantį mėtinį užtaisą.

• Žolelių skonių sintezė, sukurianti veiksmingai 
gaivinantį mišinį.

• Dėl suteikiamo vėsinančio pojūčio gali padėti 
atgaivinti burnos kvapą ir šiek tiek palengvinti 
jausmą skrandyje po sočios maisto porcijos.

PRODUKTO APRAŠYMAS 
SuperMint™ sudėtyje yra puikiausių dōTERRA mėtinių 
aliejų, sukuriančių itin ryškų, gaivų ir patrauklų mišinį. Jo 
saldus mėtinis ir žolinis aromatas sujungia CPTG™ 
Peppermint (Pipirmėčių), Japanese Mint (Kanadinių mėtų), 
Bergamot Mint (Pipirinės mėtos citrininio porūšio) ir 
Spearmint (Šaltmėčių) eterinius aliejus į veiksmingai 
gaivinantį mišinį. Naudojamas saldiems ar pikantiškiems 
patiekalams gardinti šis mišinys tampa skonį ir pojūčius 
pagyvinančiu užtaisu. Dėl sudėtyje esančio mentolio, 
žinomo dėl sukeliamo vėsinančio pojūčio, šis mišinys 
puikiai tinka lašinti į vandenį, kad atgaivintų burnos kvapą 
ir palengvintų jausmą skrandyje po sočios maisto porcijos. 

NAUDOJIMAS
• Įlašinkite vieną lašą į saldžius patiekalus, tokius kaip 

namuose gaminami sausainiai.

• Galite įlašinti vieną lašą į arbatą, karštą šokoladą ar 
vaisinį glotnutį.

• Pasigaminkite ledukų, naudodami SuperMint™ ir 
limonadą.

• Užlašinę lašą SuperMint ir Clove (Gvazdikėlių) eterinio 
aliejaus ant dantų šepetėlio, pasigaminsite prieskoninę 
mėtinę burnos skalavimo priemonę.

NAUDOJIMO REKOMENDACIJOS
Maistui gardinti. 

ATSARGUMO PRIEMONĖS
Gali dirginti odą. Laikyti vaikams nepasiekiamoje vietoje. Jei 
laukiatės, žindote kūdikį ar sergate, pasitarkite su gydytoju. 
Venkite kontakto su veidu, akimis, vidine ausimi ir 
jautriomis vietomis.


